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Datum:

Pnlolrg
Cislo
VybavuiK

Faktura
Odb.cislo
Datum vyhotovenia
Datum dodania
Vase 1C DPH
ICO
Kontakt
Tel.
Fakturu vystavil:

86j.02.2014

31.1.01.2014
SIQC2020719646
317753604
«pu(>ojovatel'ka
02 } 7502 54-111
Hag ifkturacne oddelenie

Gases for Life

Faktura

Statny geologicky tistav
Dionyza Stura
Miynska dolina 1
817 04 Bratislava 11
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Datum splatnosti. a.J-02.2014 .

Upozorhujeme Vas na novy sist^tem fakturacie najomneho za obaly (tiakove ffase, palely, zvazky, mobilne kontajnery), ktore bude fakturovane
za kazcty konkretiy Vamt pre«ssat^ obal. Identifikacia jednotliv^ch obalov prebieha na zaklade oiarovych kodov viazanych na vyYobne cislo
vyrazene na prenajtmanorn pjalii/le-
Pri vymene obalov s tret ou oattb°u. poskodzovani ciarovych kodov, alebo umyselnom strhavani ciarov^ch kodov budeme postupovaf v zmysle
VOP.

Vazeny obchodny partner,
Aktualne cenntky najdete na

od 1.1 0.2013 dochadza k zmene cennikov technickych plynov, propanu, poplatkov a sluzieb.
sk-cast "produkty a ri'esenia".

Pol. Material . Mnozstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Doklad 6801268799 Dna 31.01..-2014

000010 20134
Poplatokzaup^mienku

Rental Contract 6801273845 Hia 31.01.2014

000010 10630

Najomne fl'a&cPcel'ova

000020 10631

DD najomne la: fa oceFova

1 KS

62 KS

62 KS

4,00 EUR

0,40 EUR

0,41 EUR

1 KS

1 KS

1 KS

4,00

24,80

25,42

Zakl.dane
Vystupna" DPH

Zakl.dane
-Vystupna-DRH-

Celkova sumabojez dane

Tax total
Vysledna sima^

K uhrade -

0,00 %

20,00 %

4,00
0,00

50,22
10,04

54,22
10,04v/

64,26 EUR \/.

64,26 EUR

DOLEZITE INFORMACIE: Doila#d bo1 vyhotoven^ elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis. V prfpade nesuhlasu s uvedenymi stavmi'
lDreriaia1ych1lfas^sa-obTate--in«ocfdc|5leTiieTekiama-cirt2/502-64-4£1-. V opacnom pripade sa chape stav prenajatych flias ako potvrdeny.

Dodavater: . .. .
Obchodne meno,sidlo,miestop*PdniKama:
MESSER Tatragas spol.s r. o.
81 9 44 Bratislava I.Chal'upkoviif 9
lei ++421 2 502541 ll,-F

/
^ Bankove spojenie Tatrabanka:

2688000015/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W;I.F.T. code?TATR SK BX
Zapisany v Obchodnom registri Okresneho sudu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl.c.: 278/B.


